
V
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2017 № 457 

г. Качканар

О внесении изменений в Устав Муниципального учреждения 
«Информационный центр»

На основании статьи 52 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, пункта 33 статьи 31 Устава Качканарского городского округа, 
постановления Администрации Качканарского городского округа 
от 18.06.2012 № 709 «Об утверждении Устава Муниципального учреждения 
«Информационный центр», Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального учреждения «Информационный
центр», утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 18.06.2012 № 709, следующие изменения:

1) пункт 8 статьи 3 «Учредитель» изложить в следующей редакции:
«8. Учредитель осуществляет финансирование деятельности редакции

из средств местного бюджета, в соответствии с утвержденным
муниципальным заданием»;

2) пункт 1 статьи 5 «Организация работы центра» изложить 
в следующей редакции:

«1. Центром руководит директор», далее по тексту.

2. Муниципальному учреждению «Информационный центр» 
обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав учреждения 
в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 27 
по Свердловской области.

ТЪтетрвфв» ООО «Схяф», з-Кдаювкд», уяДУргевева, 1.
•йй. m m }  6 -JS -S 5 . а ш з  т $ т ж .  зш в  т  % ш ш $ .  s. jsoo э ю .



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких


